
Fecha 18/01/2023

BRAVO MENDOZA LUIS ANTONIO

R.U. 1303970444001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000049

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1801202301130397044400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

INSTALACIONES ELECTROMECANICAS
S.A INESA

Identificació
0990632286001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 Reembolso de
factura
TERMINAL
MILAGROS
ESPINOZA
ESPINOZA
MARIA DEL
CARMENRUC#
090239768600
1 FACT# 001-
004-000005469
BASE $44.64
IVAS12% $ 5.36
TOTAL $50.00

44.64 44.64

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

44.64

0.00



SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

0.00

44.64

0.00

5.36

50.00


